
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

16 декабря 2021 г.                                                                                           № 208 

 

Нижний Тагил 

 

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

В целях выполнения требований постановления Правительства 

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях 

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее – перечень), согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Разместить перечень на официальном сайте МАОУ СОШ № 9 в сети 

Интернет и в Единой информационной системе в сфере закупок 

(zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9  Е.Г. Соколова 

 



Приложение 

к приказу №208 от 16.12.2021 г. 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Код по 

ОКПД2 

Наименование товаров, работ, услуг 

1 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь 

2 80.10.12.000 Услуги охраны 

3 86.22.19.000 Услуги в области специализированной врачебной практики прочие 

4 26.20.13.000 Машины вычислительные электронные цифровые, содержащие в 

одном корпусе центральный процессор и устройство ввода и вывода, 

объединенные или нет для автоматической обработки данных 

5 58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право использовать 

компьютерное программное обеспечение 

6 28.93.15.127 Шкафы пекарские 

7 27.51.21.122 Электромясорубки 

8 27.51.25.110 Водонагреватели проточные и накопительные электрические 

 


		2022-01-21T08:50:17+0500
	МАОУ СОШ № 9




